令和６年４月１日

報道機関 各位

いわき市暮らしの伝承郷 ガイドボランティアの募集について

 このことについて、次のとおり募集しますので、お知らせします。

１ 内容

  学校や一般の団体見学者に園内の説明を行うガイドボランティアを募集し

ます。説明に必要な研修は随時行います。

２ 募集期間

  通年

３ 申込・問い合わせ

  いわき市暮らしの伝承郷

  〒970-8043 中央台・県営いわき公園内（鹿島町下矢田字散野 14-16）

電話 0246-29-2230 FAX 0246-29-2235  Ｅ-mail info@denshogo.jp

（事務担当）

文化財課

電話０２４６-２２－７５４６

いわき市暮らしの伝承郷

ガイドボランティア募集

学校や一般の団体見学者に園内の説明を行うガイド

ボランティアを募集します。説明に必要な研修は随時行

います。

暮らしの伝承郷を応援してくださる方、大募集！

詳しくは、暮らしの伝承郷 電話 29-2230 もしくは

受付窓口にお尋ねください。

写真は活動の様子